אמנם המשך השיר דדרדקי הוא דברי הבל ולצון, אך לגבי תחילתו ניתן להצביע על הגמרא בבא בתרא (יב ע"ב): "מיום שחבר המקדש ניטלה נבואה מן הנביאים וניתנה לשוטים ולתינוקות"....

יהי רצון שהבורא יתברך אשר החזיר שכינתו לציון בימים ההם, יתגלה עלינו ויחזיר שכינתו לתוכנו במהרה בימינו אמן.

⁶ מפתיע לגלות, כי השיר במקור נוצר בידיש ע"י המשורר מרדכי ריווסמן לפני יותר ממאה שנה, ורק בשנת תרע"ח (1918 למניינם) תורגם לעברית כפי שאנו מכירים אותו כיום. דרך אגב השיר מכיל גם בית שני שנשכח, הטומן שאיפות לאומיות של תחייה בארץ.

רַב פִּנְיָס

מפניני הפלג יקר

יעקב מבקש לישב בשלווה ועם זאת להישאר ולקחת חלק בירושת הארץ בניגוד לעשו אחיו שנאמר בו וַיֵּלֶךְ אֶל אָרֶץ מִצְרָיִם יַעֲקֹב אָחִיו וכפירוש רש"י שם.